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№ по
г / п Наименование и обозначение

Эт
аж

но
ст

ь Количество Площадь , м 2 Строит . объем , м 3

Зд
ан

ий Квартир Застройки Общ .нормир .
Здания Всего

Здания Всего Здания Всего Здания Всего

1
Корпус 1. 8- этажный жилой дом со
встроенными нежилыми помещениями 8 38 38 429,9

2
Корпус 2. 8- этажный жилой дом со
встроенными нежилыми помещениями 8 38 38 429,9

3
Корпус 3. 8- этажный жилой дом со
встроенными нежилыми помещениями 8 38 38 429,9

4
Корпус 4. 8- этажный жилой дом со
встроенными нежилыми помещениями 8 38 38 429,9

5
Корпус 5. 12- этажный жилой дом со
встроенными нежилыми помещениями 12 234 234 1488,8

6 Проектируемая КТП 1 54

Поз. Наименование Примечание

1
Граница проекта планировки
территории

2 Граница существующих
землевладений

3

Граница участка в соответствии
с постановлением Администрации
города Вологды от 29 декабря
2014 года №10546 (с
последующими изменениями)

4
Существующие здания,
подлежащие сносу

5 Красные линии

6 Линия застройки

7

Зона застройки жилых корпусов
(8этажей) со встроенными
объектами повседневного и
периодического обслуживания

8

Зона застройки жилого корпуса
(12 этажей) со встроенными
административными и
общественными помещениями

9

Зона размещения
улично-дорожной сети и
прокладки инженерных
коммуникаций

10
Зона внутриквартальных
проездов, озеленения и парковки
объектов обслуживания

11 Зона общего пользования

12 Зона проектируемой КТП

Основной чертеж планировки территории, М 1�500

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

Условные обозначения

420х891

8эт.

8эт.

8эт.

8эт.

12эт.

12эт.

12эт.

линия застройки

мн

проектируемая

Проект планировки территории вблизи домов №№ 19, 21, 25, 27, 29, 33 по улице 
Преображенского, дома №4 по переулку Долгому, дома №59 по ул. Петина на 

территории городского округа города Вологды

1.
2.

3.
4.

5.

Примечание�
1. Система координат МСК-35.
2. Линия застройки вдоль ул. Петина располагается в 6 метрах от красных линий.
3. Линия застройки вдоль ул. Преображенского совмещена с красной линией.
4. По ул. Преображенского проектируемые жилые здания (со встроенными помещениями общественного назначения)

размещены на красной линии, что допустимо в соответствии с примечанием 3 таблицы 37.1  Правил землепользования
и застройки.
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